МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ
21 февраля  2017 года                                                                                      № 6 -У
ст. Староджерелиевская

                  О зачислении граждан в первый класс МБОУ СОШ № 11

       На основании Устава МБОУ СОШ № 11, Правил приема граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 11, распоряжением главы Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района от 01.02.2016 года № 22 «О закреплении территории за МБОУ СОШ № 11 ст. Староджерелиевской  Красноармейского района»  и на основании заявлений родителей (законных представителей)   п р и к а з ы в а ю:
	1. Зачислить в первый класс на 2017-2018 учебный год граждан, проживающих на закрепленной территории МБОУ СОШ № 11, имеющих право на получение общего образования:

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Малашенко
	Анастасия
	Александровна
	20.08.2010

	2
	Колупаева
	Софья
	Николаевна
	29.01.2010

	3
	Потоля
	Ксения
	Александровна
	02.10.2010

	4
	Халилов
	Артём
	Русланович
	06.07.2010

	5
	Бабенко
	София
	Александровна
	27.01.2010

	6
	Швец
	Марина
	Евгеньевна
	01.06.2010

	7
	Кисляк
	Вадим
	Николаевич
	06.11.2010

2. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на закрепленной территории, в первые классы МБОУ СОШ № 11.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 11                                                       В.В. Федосеева